
Macerata, li 06.11.2023 

 Preg.mo Rup
Dott.ssa Anna Marinozzi

                                                                                               comune.sarnano@pec.it

 S.U.A. PER IL COMUNE DI   SARNANO

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA ACCELERATA
A RILEVANZA COMUNITARIA

 art. 71, comma 3 del D. Lgs. 31.03.2023, n. 36 e s.m.i.

Appalto del servizio di refezione scolastica a basso impatto ambientale, 
ai sensi del D.M.10.03.2020. 

CIG: A016C90984 

In merito alla procedura in oggetto, si comunica che in data odierna, tramite la  piattaforma 

telematica di e-procurement in uso alla Provincia di Macerata, si è preso atto che non è stata 

presentata  alcuna  offerta  e,  di  conseguenza,  la  procedura  è  stata  dichiarata  DESERTA con 

determinazione dirigenziale n.411 del 06.11.2023.

Cordiali saluti      

                                                   
    IL DIRIGENTE DEL SETTORE

   “SEGRETERIA, AFFARI GENERALI E S.U.A.”
                                                           E VICE SEGRETARIO GENERALE

                                             (Dott. Luca Addei)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445, del D.Lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce 
il testo cartaceo e la firma autografa

P
ro

vi
nc

ia
 d

i M
ac

er
at

a 
 P

ro
t.0

03
37

50
-0

7/
11

/2
02

3-
p_

m
c-

P
G

-2
52

0-
00

23
00

02
00

02
-P

javascript:Transpose(

